

DODATEK č. 2

smlouvy o dílo č. 24-179-2015 ze dne 19.11.2015

(dále jen „smlouva“)

Oprava krovu – muzeum Vrchlabí

který uzavřely jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku

se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301

IČ: 00088455

DIČ: CZ00088455

bankovní spojení: 335601/0100, KB exp. Vrchlabí

zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

(dále jako „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: BÁČA, Polička s.r.o.

se sídlem: Polička, P.Jilemnického 567, 572 01

IČ: 25268422

DIČ: CZ25268422

bankovní spojení: KB Svitavy, č. účtu: 9099500267/0100

zastoupeným: Oldřich Báča, jednatel

(dále jako „zhotovitel“)

1. Při provádění prací na díle bylo zjištěno, že některé konstrukce krovu a střechy uvedené v PD nebylo třeba provádět a některé vykazovaly větší poškození a destrukci než uvažovala PD a průzkum. Nutnost těchto úprav bylo schváleno projektantem. V této souvislosti se s čl. XIV. odst. 1. smluvní strany shodly na změně smlouvy č. SMLDEU-24-179/2015 následovně:

Předmět činností, které mají být provedeny, se rozšiřuje o práce uvedené v položkovém rozpočtu, který je součástí změnového listu č. 1 a je jeho nedílnou součástí. Současně se smluvní strany shodly na neprovádění prací, které jsou popsány v položkovém rozpočtu, který je obsažen ve změnovém listu č. 1.

2. Doplnuje se do čl. IV. Cena díla

Vícepráce 514.182,76 Kč bez DPH

Méněpráce..... 514.182,76 Kč bez DPH

Původní cena za dílo..... 6.809.810,- Kč bez DPH

Cena za dílo dle dodatku č.1.....7.082.662,59 Kč bez DPH

Cena za dílo se nemění.

Konečná cena za dílo7.082.662,59 Kč bez DPH

DPH..... 1.487.359,14 Kč

Cena celkem s DPH 8.570.021,7 Kč

3. Ostatní části zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Ve Vrchlabí dne 18.10.2016

V Poličce dne 18.10.2016

Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3

V RCHLABÍ
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455

Ing. Jan Hřebačka - 45 -

BÁČA, Polička s.r.o.

P. Jilemnického 567
572 01 POLIČKA

DIČ: CZ25268422 telefon 461 721 545

Oldřich Báča

Za správnost:

č. 01:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název projektu: KM Vrchlabí - Oprava stropu 2.NP, oprava krovu a klempířských prvků
Stavba: KM Vrchlabí - Oprava stropu 2.NP, oprava krovu a klempířských prvků
Dodavatel: Báča, Polička s.r.o.

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna:

R

D - dokumentace
Datum vydání ZL: 17.10.2016
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:		Číslo (pod)objektu:	KM Vrchlabí - Oprava stropu 2.NP, oprava krovu a klempířských prvků
Popis změny:			
<p>Některé konstrukce krovu a střechy uvedené v PD nebylo třeba provádět, neboť konstrukce byla v lepším stavu než se předpokládalo nebo po odkrytí bylo konstatováno, že neplní funkci (např. vnější pozednice). Po konzultaci s projektantem byly tyto změny schváleny. Tyto práce jsou uvedeny v soupisu méněprací.</p> <p>Naopak některé konstrukce krovu a stropu vykazovaly větší poškození a destrukci než uvažovala PD a průzkum (stropní trámy, laťování kleneb podhledu 2.NP, krokve, pozednice). Potřeba navýšení výměry tepelné izolace minerální vatou vznikla z nesprávně uvedené výměry ve výkazu výměr. Nutnost těchto úprav bylo opět schváleno projektantem Ing. Chaloupským.</p>			
Zdůvodnění změny:			
Práce byly zjištěny v průběhu prací a nejsou obsaženy v PD.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:			
souhlasí x nesouhlasí		Ing. Jan Chaloupský, aut. ing. projekty, průzkumy a posudky staveb U Hřiště 639, Trutnov 2 541 02 IČO 111 64 034	
datum, podpis, razítko:		17. 10. 16	
Dopady:	do projektové dokumentace:	s dopadem	
	do časového plánu:	bez dopadu	
	do ceny: zvýšení	514.182,76	Kč
	 snížení	-514.182,76	Kč
	Změnový list celkem:	0,00	Kč

Zdroj financování změny:	
fond reprodukce	
Navrhovatel změny - firma, jméno: souhlasí <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasí	datum, podpis, razítko: 24.10.2016 Správa Křikonošského národního parku Dobrovského 3 543 01 VRCHLABÍ IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455
Věcná kontrola a cenová kontrola: souhlasí <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasí	datum, podpis, razítko: -47-
Vyjádření zhotovitele: souhlasí	datum, podpis, razítko: 17.10.2016 BÁČA, Polička s.r.o. P. Jilemnického 567 572 01 POLIČKA DIČ CZ25266422 telefon 461 721 545
Vyjádření objednatele - : souhlasí <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasí	datum, podpis, razítko: 24.10.2016 Správa Křikonošského národního parku Dobrovského 3 543 01 VRCHLABÍ IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455
Závěrečné stanovisko: (vyjádření poskytovatele dotace)	-47-

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1532/2

Stavba: Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa KRMAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2015

IČ: 00088455

DIČ: CZ00088455

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

514 134,77

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	514 134,77	107 968,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

622 103,07

BÁČA, Polička s.r.o.
P. Jilemnického 567
572 01 POLIČKA ®
DIČ: CZ25268422 telefon 461 721 545

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1532/2

Stavba: Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

Místo: Správa KRMAP, Vrchlabí

Datum: 26. 6. 2015

Zadavatel: Správa KRMAP, Vrchlabí

Projektant: Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		514 134,77	622 103,07	
1532/2	Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu	514 134,77	622 103,07	STA

BÁČA, Polička s.r.o.
P. Jilemnického 567
572 01 POLIČKA ®
DIČ: CZ25288422 telefon 481 721 545

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

Projektant:

Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2015

IČ: 00088455

DIČ: CZ00088455

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

514 134,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	514 134,77	21,00%	107 968,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

622 103,07

BÁČA, Polička s.r.o.
P. Jilemnického 567
572 01 POLIČKA
DIČ: CZ25268422 telefon 461 721 545

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu

Místo:

Datum: 26. 6. 2015

Zadavatel: Správa KRMAP, Vrchlabí

Projektant: Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

514 134,77

HSV - Práce a dodávky HSV	95 842,00
6-2 - Úpravy povrchů - opatření v 2NP	41 482,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	54 359,50
PSV - Práce a dodávky PSV	418 292,77
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 500,00
762 - Konstrukce tesařské	266 306,72
762-2 - Konstrukce tesařské - opatření v 2NP	10 660,00
764 - Konstrukce klempířské	96 201,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 625,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Vrchlabí, Krkonošské muzeum - Oprava poruch krovu**

Místo: Datum: 26. 6. 2015

Zadavatel: Správa KRNP, Vrchlabí Projektant: Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

514 134,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 842,00	
D	6-2		Úpravy povrchů - opatření v 2NP				41 482,50	
3	K	600200101	Oprava štukové výzdoby stropu (linka)	m	9,000	800,00	7 200,00	
	VV		"upřesnit v závislosti na poškození při provádění prací :"		20,000			
4	K	600200102	Oprava štukové výzdoby stropu (dělicí římsa)	m	6,000	1 870,00	11 220,00	
	VV		"upřesnit v závislosti na poškození při provádění prací:"		20,000			
5	K	611325424	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 100%	m2	26,000	495,00	12 870,00	
	VV		"upřesnit v závislosti na poškození při provádění prací - opravy malých ploch:"		30,000			
6	K	61514201R3	Potažení vnitřních kleneb rákosovým pletivem	m2	10,000	271,50	2 715,00	
	VV		"rezerva na opravu v místech zakrytých sutí:"		10,000			
7	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	15,000	100,50	1 507,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"upřesnit v závislosti na poškození při provádění prací - opravy malých ploch:"		15,000			
8	K	76284111R0	Podbíjení kleneb z hrubých prken na sraz (vč.materiálů)	m2	10,000	264,00	2 640,00	
	VV		"rezerva na opravu v místech zakrytých sutí:"		10,000			
9	K	762841813	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou na rákosu	m2	10,000	65,00	650,00	
	VV		"rezerva na opravu v místech zakrytých sutí:"		10,000			
10	K	78416121R1	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	268,00	2 680,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				54 359,50	
17	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 090,750	11,00	22 998,25	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		les		3 180,750			
18	K	94451121R1	Příplatek k ochranné síti za pronájem po dobu použití	m2	2 090,750	8,00	16 726,00	
	VV		les		3 180,750			
19	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 090,750	7,00	14 635,25	CS ÚRS 2015 01
	VV		les		3 180,750			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				418 292,77	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 500,00	
50	K	721100R11	Opracování prostupu okolo odvětrání v bednění a podstřešní folii s dodávkou těsnících prvků	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	762		Konstrukce tesařské				266 306,72	
58	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	28,000	54,00	1 512,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"svorníky mimo soubory detailů:"					
	VV		"příložky krokvi:" 40		40,000			
59	M	553076R03	Svorník do M10 dl. 0,3-0,4m vč.matic a podložek (pozinkováno)	kus	6,000	35,00	210,00	
60	M	553076R01	Svorník do M8 dl. 0,3- 0,4m vč.matic a podložek (pozinkováno)	kus	22,000	32,00	704,00	
	VV		22		22,000			
70	K	762110R50	Náhrada ramenátu bednění stropu, oblá fošna 40/120mm dl cca 1,3m - komplet dle Detailu 5 na v.č.D.1.1.b.5 (vyřezání,náhrada, boční latě)	kus	48,000	860,00	41 280,00	
	VV		"lokalizované poruchy:"91		91,000			
	VV		"rezerva:" 10		10,000			
	VV		"zakryté - předpoklad:" 20		20,000			
	VV		Součet		121,000			
74	K	762200R10	Odbourání betonu a obnažení vrchní části vazného trámu - práce dle detailu A na v.č. D.1.1.b.6 (vysekání nad oc.profilu 2x cca200x100x500mm)	kus	45,000	221,00	9 945,00	
	VV		32+21		53,000			
75	K	762200R13	Vzduchová mezera okolo stávajících vazných trámů - kompletní práce dle detailu C na v.č. D.1.1.b.6 (vysekání ze zdiva okolo trámu cca 0,056-0,076m3+ sanace fung.nátěrem 0,5m okolo zhlaví)	kus	6,000	400,00	2 400,00	
89	K	762210R40	Náhrada zhlaví trámu 160-180/180mm - provedení dle Detailu 04 na v.č.D.1.1.b.6 - zajištění stávajícího vazného trámu,pozednice,krokve, vyříznutí, vyříznutí+ nový impregnovaný trám, LEPENÝ.spoj zajištěný dub.klíny	kus	1,000	4 711,00	4 711,00	
	VV		"výměra viz v.č.D.1.1.b.6:					
	VV		"lokalizované poruchy:"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rezerva:"2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
90	K	762220R10	Náhrada pozednice 140/120mm , (heverování, demontáž stávajícího trámu, podkladní lepenka, nová impregnovaná pozednice 120/120mm, pracovní a technologické spoje vč.spojovacího materiálu,obnova tesařských spojů se stávajícími konstrukcemi krovu)	m	149,490	979,00	146 350,72	
	VV		"nátěr pod pozednicí viz samostatná položka:"0		0,000			
	VV		"demontáž stávajícího kotvení viz samostatná položka:"0		0,000			
	VV		"nové kotvy pozednice viz samostatná položka:" 0		0,000			
	VV		"pozednice římsy:" 41,99+50,5+39,9+23*2+27,1		205,490			
91	K	762220R11	Chemická kotva pozednice - závitová tyč D10 dl.min.300mm, matice,podložky žárově zinkováno - vč vrtání otvoru a tmelu	kus	125,000	286,00	35 750,00	
92	K	762230R01	Doplnění okapní fošny 38/200mm - impregnované, spojovací materiál, podkladní lepenka	m	82,000	218,00	17 876,00	
105	K	76234193R1	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	6,000	340,00	2 040,00	
	VV		"u komíu:" 6		6,000			
107	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	6,000	588,00	3 528,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"u komíu:" 6		6,000			
D	762-2		Konstrukce tesařské - opatření v 2NP				10 660,00	
126	K	7628415R2	Provizorní podepření stávajícího bednění (klenutá římsa) stojkami a prkennými podložkami s filcem. Výška podepření cca 3-4m.	m2	10,000	350,00	3 500,00	
127	K	7628415R4	Dod+mont ochranné vrstvy stávající podlahy (opatření proti poškození v místě podpěr stropu a v místech se stavební činností, komunikační trasou)	m2	30,000	35,00	1 050,00	
128	K	7628418R1	Demontáž provizorního podepření, přesun a likvidace dem,materiálu	m2	10,000	128,00	1 280,00	
129	K	7628418R2	Demontáž ochranné vrstvy stávající podlahy, úklid dotčených ploch	m2	30,000	56,00	1 680,00	
130	K	7628900R1	Zakrývání stávajících konstrukcí a zařízení v provozní části	m2	50,000	33,00	1 650,00	
132	K	998762901	Přesun demontovaného materiálu pomocné podpěrné konstrukce a ochranných zakrývacích vrstev - odvoz, likvidace znehodnoceného materiálu na řízené skládce	soub	0,100	15 000,00	1 500,00	
D	764		Konstrukce klempířské				96 201,00	
134	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	100,000	13,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
142	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	101,000	24,00	2 424,00	CS ÚRS 2015 01
154	K	764334412	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	10,000	1 403,00	14 030,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"K11:"10		10,000			
155	K	7643364R1	D+M Ventilační hlavice z Cu plechu ve falcované krytině průměru 100-150 mm	kus	1,000	1 317,00	1 317,00	
	VV		"nová v prostoru montážního otvoru:"1		1,000			
161	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	82,000	880,00	72 160,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		*K06:"125-11*2		103,000			
162	K	764538428	Odpadní trouba z PVC v barvě mědi dl.2m , včetně objímek, napojení Cu svodu a stávajících lapačů	kus	11,000	570,00	6 270,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				43 625,05	
178	K	783100R01	Nátěr Cu prvků proti skapávání	m2	1 246,430	35,00	43 625,05	
	vv		0,9*242+1*242+301+320+0,8*20+0,2*242+0,45*103+10+0,42*3+0,16*3+0,42*6+0,16*6+0,42*47+0,16*47+0,2*37+5		1 246,430			